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GÖRKƏMLİ ŞƏXSLƏRİN SÖYLƏDİKLƏRİ 

 
Aida xanımın arzuları, onun elmi irsi bu gün də yaşayır və dövlətimizə xidmət edir.  

Mehriban Əliyeva, 
Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti 

 
O doğrudan da parlaq və nadir bir insan idi. Onun ucalığı heç kəsin kiçilməsi demək deyildi. Onun 
parlaqlığı heç kəsi zülmətə qərq etmək vadarlığına gətirib çıxarmırdı. O, sözün əsl mənasında nadir 
və parlaq insan idi. Çünki onun zahiri gözəlliyi müqabilində çox zəngin daxili aləmi var idi. Həmin 
o zahiri gözəllik daxili gözəlliklə bir harmoniyada idi. Bu insan doğrudan da mükəmməl əqidəyə, 
möhkəm prinsiplərə malik bir insan idi. O doğrudan da göründüyü qədər təbiətən gözəl idi. O, 
goründüyü kimi olmağı bacaran və olduğu kimi görünməyi bacaran insanlardan idi. Əfsuslar olsun 
ki, ömür vəfa etmədi və o, indi aramızda yoxdur. Əlbəttə, o, bizim ailəmizin və başımızın tacı 
olub. O, bizim ürəyimizin məlhəmi olub. Onun yoxluğu zaman kəsiyində həsrəti azaltmayıb. 
Çünki Anaya olan həsrəti heç bir zaman azalda bilməz. Yaxşı dosta olan həsrəti heç bir uzun zaman 
azalda bilməz. Sevimli insana olan həsrəti ən böyük zaman azalda bilməz.  

Nərgiz Paşayeva, 
akademik 

 

Aida İmanquliyeva çoxsaylı elmi əsərlərinə əbədi ömür bəxş etmiş, bütün varlığı milli kökə, xalqa 
bağlı şəxsiyyət olmuşdur. Onun əsərlərində xalqın maariflənməsi, milli yaddaşın qorunması, 
tərəqqiyə doğru irəliləməsi kimi nəcib niyyətlər daim özünü qabarıq göstərmişdir. Elmi 
tədqiqatlarını əsl alimtəəssübkeşliyi ilə aparan, ərəb filologiyası sahəsində özünəməxsus məktəb 
yaradan görkəmli alim ərəb ədəbiyyatının bir sıra korifeylərinin yaradıcılığını tamamilə yeni 
rakursdan araşdıraraq onları Azərbaycan ədəbi ictimaiyyətinə tanıtmışdır. Bununla da o, ərəb və 
Azərbaycan ədəbiyyatları arasında möhkəm körpü yaratmağa, ədəbi xəzinəmizi daha da 
zənginləşdirməyə çalışmışdır.  

Vasim Məmmədəliyev, 
akademik 

 

 
Aida İmanquliyevanın elmi yaradıcılığı həqiqətən çox əvəzsiz, qiymətli və dəyərlidir.O, elmdə də, 
ictimai fəaliyyətində də, şəxsi həyatında da həmişə olduğu kimi görünürdü. Alimin fundamental 
əsərləri “Mixail Nüaymə” və "Qələmlər birliyi”, "Cübran Xəlil Cübran”, "Yeni ərəb ədəbiyyatının 
korifeyləri”, yerli və xarici nəşrlərdə çoxsaylı məqalələri həm bizim vətən elminin görünən 
birfəslini, həm də bu gün çox vacib olan elmi axtarışların mənəvi əsasını təşkil edir. 
Aida İmanquliyevanın elmi əsərləri onun dərin, humanist şəxsiyyətinin təzahürüdür. O, çox gözəl, 
zəhmətkeş, elmli bir Azərbaycan xanımı olmaqla yanaşı, həm də zahiri görünüşü ilə hamının 
diqqətini çəkmiş və ömrününsonunacan əsl Azərbaycan xanımına məxsus ləyaqətli davranış 
normalarını gözləyən bir qadın, nümunəvi ana kimi yaddaşlarda qalmış, ürəklərdə köksalmışdır.  

Nərgiz Axundova, 
akademik 
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Azərbaycanın, millətimizin XX yüzillikdə tarixi uğurlarmdan biri, məncə, Azərbaycan 
qadınlığıdır, ictimai-siyasi, mədəni həyatın bütün sahələrində fenomen kimi qərarlaşmış müasir 
Azərbaycan qadınıdır. Əgər Azərbaycan xalqının XX əsrdə ən layiqli 100 qadınının siyahısı tərtib 
olunsa, bunlardan biri Aida xanım İmanquliyevadır.  

Cəmil Quliyev, 
akademik 

 

O aktiv bir vətəndaş-alim, elmi ictimaiyyətin hörmətini qazanmış nüfuzlu elm xadimi idi. 
Aida xanım eyni zamanda istedadlı və bacarıqlı bir elm təşkilatçısı idi. O yalnız Azərbaycan 
ədəbiyyatşünaslığının deyil, ümumiyyətlə milli şərqşqnaslıq elminin inkişafında əhəmiyyətli rol 
oynamışdı. 
Aida İmanquliyevanın qələmi yazıçı qələmi idi və məsələ yalnız onda deyildi ki, o Azərbaycan 
Yazıçılar İttifaqının üzvü idi, Mixail Nüaymə, Cübran Xəlil Cübran, Əmin ər Reyhani kimi məşhur 
ərəb yazıçılarının bədii əsərlərini Azərbaycan dilinə gözəl tərcümə etmişdir.  

Elçin Əfəndiyev, 
Xalq yazıçısı 

 
 

Dünya şərqşünaslığı tarixində xüsusi yeri olan görkəmli alim, professor Aida İmanquliyevanın 
həyatı, elmi və yaradıcılıq fəaliyyəti ilə daha yaxından tanış olduqca, haqqında xatirələri oxuduqca 
gözlərimiz önündə xeyirxah, nəcib və mütəfəkkir bir insan, mədəni-intellektual qadın obrazı 
canlanır. 

Aida xanımda Azərbaycan qadınlarına xas olan ən nəcib keyfiyyətlər təcəssüm edirdi. Onun ömür 
yolu həyatın, varlığın əsasında duran mənəvi bağları qurmağa can atan birinsan idrakının, bir ana, 
bir qadın ruhunun təcəssümü olub. 

Çoxşaxəli yaradıcılığa malik, ictimai həyatda da geniş fəaliyyət dairəsinə sahib olan Aida xanım 
bütün bunların fövqündə ailə ocağının müqəddəsliyini, Şərq qadınına məxsus olan incə ruhu 
qoruyan gözəl həyat yoldaşı, övlad sevgisi ilə yaşayanmehriban ana, qayğıkeş nənə, əsl xanım, 
zərif qadın idi. Bəlkə də elə bu xarakterin ifadəsidir ki, xalqımızın tarixində ilk azərbaycanlı qadın 
- ərəbşünas - elmlər doktoru olan bu böyük alim öz həyatını xalqının tarixinin, ənənələrinin 
minillik dərin köklərlə bağlı olduğu Şərq mədəniyyətini və ədəbiyyatını öyrənməyə sərf edərək 
özünün şəxsiyyəti və yaradıcılığı timsalında dünənimizlə bu günümüz arasındakı əlaqə bağlarını 
bərpa etməyə çalışıb. Azərbaycanın elm tarixində əhəmiyyətli rolu olan görkəmli alim Aida 
İmanquliyeva istedadlı şəxsiyyət və ictimai xadim kimi ədəbiyyatımızda, eyni zamanda, fəlsəfi 
təfəkkürdə dərin iz qoyub. 

Hicran Hüseynova, 
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri, siyasi elmlər doktoru, 

professor 
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